missis medianlibus, garantizabtmus (1), liberabimus, et defendemus con-

tra omnes, volentes, quod ipsi Correclori et fralribus et succesoribus suis

(1) En vcrbum gaUicum in Hispaniani invectum.
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praedicta omnia et singula sibi asígnala et remanentia perpetuo habere

liceat, et tenere pacifice et quiete. Quibus concessioni, asignationi et

traslationí praídictis, et ómnibus aliis et singulis suprascriptus Frater

Raimundus de Barnacello presbiter, Corrector dicti loci, seu domus pre-

dictoruni Fratrum de Tutela, habens liberam poteslatem, et speciale

mandatum ad recipiendum a nobis asignationem praedictam, prout in lit-

teris sigilli Fratis Guidonis prioris Ordinis, et Grandimontensis, quo único

dicti Prior et conventus dicti loci communiler utuntur, singillatis pie-

nius continetur, quorum tenor inferius est insertus, coram nobis consensil

et signationem hujusmodi, nomine dictorum Fratrum, pro ipsis recepit, ip-

sius domus et dictorum fratrum ulililate pensata, quod ut firmum et sta-

bile permaneat in fulurum presenlibus litteris ad requisitionem prsedic-

torum nostrum fecimus apponi sigillum.

Nos vero Joanna Dei gratia Franciae, Navarrse Regina, Campaniae, Briae-

que Gomitisa Palatina, de cujus haereditate praemissa manare noscuntur,

praemissis ómnibus et singulis nostrum impartimus assensum ad majoren

praemissorum cautelam prsesentibus hiis nostrum fecimus apponi sigillum,

una cum sigillo Domini nostri Regis praefati. Tenor vero litterarum si-

gilo dicti Prioris Ordinis Grandimontensis sigillatarum lalis est.

Universis praesentis litteras inspecturis.

Fratrer Guido humilis Prior ordinis Grandimontensis ad Romanam
Ecclesiam nullo medio pertinentis, ejusque loci conventus Lemovicensis

Dicecesis salutera in Domino sempiternam. Nolum sit, quod cum Illustris

vir bonae memoriae Dominus Theobaldus, quondam Rex Navarrae, pro

salute animse sua3 dederit Deo et B. Mariae, et fralribus nostri ordinis

praeducli in perpetuam elemosinam quendam locum, cum suis pentinentiis,

apud Tutelam, in praedicto Regno Navarrae, cum quibusdam redditibus

bladi, vini, et pecunias numeratas, talibus tamen condilionibus adjectis,

quod quotis sibi et succesoribus suis placuerit, valorem praemisarum

rerum donatarum in aliis locis seu beneficiis Eclesiaslijis, locis competen-

tibus asignare, ad dictum Dominum Theobaldum bonae me ¡ oriae ejusque

succesores res príedictae donatae sine aliqua diminutione reverterentur,

dictique fralres, res praidictas praedicto bonae memoria Domino Theobal-

do, vel ejus succesoribus restiluere tenerentur, sicut haec, et alia multa

in privilegiis dicti Dominí Theobaldi plenius continentur, sit que prolo-

cutum per gentes Serenissimi Principis Domini nostri Regis Franciae, ut,
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in recompensalionem partís reddiluumpreedictorum, Ecclesia vocata de Co-

reilla, prope Tutelam, prsedictis fralribus nostrís cumsuis perlinentiís, de-

cimis, et suis alíis redditibus assignetur, damus, et conceditnus liberam

potestatem et speciale mandatum dilecto in Christo Filio nostro Fratri

Ilaimiindo de Bornacello, Sacerdoti, Correclori dicti loci seu domus iiostríB

apud Tutelam conslitutae, Tirasonen. Dioec. executori praisentiura, reci-

piendi a praidicto Dno. nostro Regeasignationem praídictam, adutilllaten},

et commodum dictae domus, hac significantes, quibus significandum ut per

praesentes litteras, sigillo nostro, quse único Nos dicti Prior et conventus

communiter ulimur, sigillatas. Datum in Grandimonte, quarto Idus Maii,

annis Dni. millessimo, trecentessimo quarto, Mense Junii. Nos aulem om-
nia et singula prout superius exponuntur, rata et grata habeníes, ea vo-

lumus, laudamus, aprobamus, et authoritate nostra regia confirmamus,

salvo in ómnibus jure nostro, et quolibet jure alieno, quod ut natum est

stabile perseveret: príesentibus litteris nostrum facimus apponi sigillum.

Actum apud Tutelam, anno Dni. Millessimo, trecentessimo séptimo, mense

Decembris.—Et signatura et scriptum supra plicam: collatio est facta per

me Ibonem. Nos aprobamus ¡nterlineiaturam superius factam in dictione

perlinent. Datum ut supra.

LXVI.

Abbas VeroliB Capeílani Regince Aragonum titulo decoratur: anno 1597.

Ex authenlico transcripto in tabulario ejusdem monasterii servato.

In nomine Sánete et individué Trini tatis Patris et Filii et Spirilus Sti.

Amen. Nos Martinus Dei gratia Rex Aragonum Val. Maiorice Sardinie et

Corsice, Gomesque Barchinone et Geritanie. Dum monasterium de Berola,

ordinis Gisterciensis, Diócesis Tirason. clare Lune propaginis, ex cuyus

stirpe strenua illustris Marie Regine Aragonum conjugis noslre carissime

felix origo proccssit, redituum dotibus auctum, cdificiis et sacre religio-

nisüliis, virtutibus sanctitaleque pollentibus; doctrina huc ubique de bo-

no inmelius propagatum, Deo humile, gratum vobis et nobis, et dicte Re-

gine coutinuiis obsequiis cernimus gratiosum, vigil nos merilo urgol cura